РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 30.12.2013                                                                                                             №  2355
О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов
Руководствуясь пунктом 6 статьи 10 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Камешковского района от 16.03.2010 № 265 «О внесении изменений в постановление главы района от 14.12.2009 № 1574 «Об организации образования в Камешковском районе»,  от 03.06.2010 № 730 «О внесении изменений в постановление главы района от 14.12.2009 № 1574 «Об организации образования в Камешковском районе», постановления администрации Камешковского района от  23.05.2012 № 661 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение»,  от  23.05.2012 № 665 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные программы, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Владимирской области  об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена», от 07.08.2012 № 1205 «О внесении изменений в постановление главы Камешковского района от 14.12.2009 № 1574 «Об организации образования в Камешковском районе»,  от 15.08.2012 № 1236 «О внесении изменения в постановление главы Камешковского района от 14.12.2009 № 1574 «Об организации образования в Камешковском районе», от 04.02.2013 №  142 «О внесении изменений в постановление главы Камешковского района от 14.12.2009 № 1574 «Об организации образования в Камешковском районе».
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района

                      А.А.Андреев

_1291016758.unknown